
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: STAFFA Antonio  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

Comune di Montegiordano 

PROVINCIA DI  COSENZA 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINA:    
N. 63 DEL REG. SETTORE 
N. 322 DEL REG.GENERALE 
DATA: 12/07/2024 

OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA n° N04646 
DEL 28/06/2023 ALLA DITTA EDENRED ITALIA,  PER 
ACQUISTO BUONI PASTO ANNO 2023.-CIG:B255A3C30A-
IBAN:IT32X0538701615000042205737 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno dodici nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

VISTA la deliberazione G.C. del n. 1 del 12/01/2021 di autorizzare ai Responsabili delle Aree ad adottare atti 
gestionali; 
VISTO  il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n.77 del 17/12/2010 ed s.m.i; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
CONSIDERATO che occorre procedere all’acquisto dei buoni pasto sostitutivi del servizio di mensa da 
corrispondere ai dipendenti comunali ai sensi dell’art. 26 del 21/05/2018 secondo la disciplina dell’art. 35 
C.C.N.L. del 16/11/2022; 
PREMESSO che in data 27/06/2024 è stato rinnovato il contratto con la EDENRED ITALIA s.r.l.. di Milano 
per la fornitura di buoni pasto. 

CHE al  valore nominale di €  5,29, la ditta  EDENRED ITALIA pratica  lo sconto del 2,00% (art. 11.1 ) del 

contratto del 27/06/2024, oltre IVA al 4%). 

CHE i buoni pasto forniti da tale ditta sono facilmente spendibili ed utilizzabili dai dipendenti negli esercizi 

commerciali operanti sul territorio comunale e nei Comuni limitrofi. 
CHE il numero dei buoni pasto occorrenti, presumibilmente, fino al 31/12/2024 è  di n. 750; 
CHE l’importo della spesa per la fornitura dei buoni da erogare sino al 31.12.2024 ammonta a 
€ 3.888,15 -  IVA €. 155,53 TOTALE GENERALE € 4.043,68; 
DATO atto che la ditta ha fornito i carnet richiesti e presentata la documentazione per la liquidazione di 
quanto dovuto. 
VISTA la fattura  N04543 del 05/07/2024 di € 3.888,15 -  IVA €. 155,53 TOTALE GENERALE  
€ 4.043,68; presentata dalla ditta EDENRED ITALIA s.r.l. – Via G.B. Pirelli, 18 – 20124 Milano;  
RITENUTO dover liquidare la fattura sopra descritta; 
ATTESO che alla presente determinazione sarà data adeguata pubblicità mediante affissione all’albo 
Pretorio on-line  per giorni 15; 

D E T E R M I N A  

1.    DI IMPEGNARE la spesa di € 3.888,15 -  IVA €. 155,53 TOTALE GENERALE € 4.043,68; 
        per l’acquisto dei buoni pasto sostitutivi del servizio di mensa da erogare sino al 31/12/2024  
        ai dipendenti comunali secondo la disciplina dell’art. 35 C.C.N.L. del 16/11/2022;  
2.    DI LIQUIDARE, come liquida, alla ditta sottodescritta la somma a fianco indicata : 
     - DITTA               : EDENRED ITALIA s.r.l. – Via G.B. Pirelli, 18 – 20124 Milano      
       P.IVA                : IT 09429840151 
       Giustif. Spesa   : fornitura buoni pasto anno 2024. 
       Titolo                : fattura n° N04543 del 05/07/2024 
       Importo             : € 3.888,15- IVA €.155,53 Totale generale € 4.043,68;        
       BPER BANCA: IT32X0538701615000042205737  
3. DI IMPUTARE la somma complessiva di € 3.888,15 -IVA €.155,53 totale generale € 4.043,68 
    al codice 01.02.1 cap.1915  impegno 202/2024; 
4. DI DISPORRE la registrazione della presente determinazione al registro generale; 
5. DI DISPORRE, inoltre, l’inoltro di copia della presente determinazione al responsabile dell’area  
    finanziaria per gli adempimenti di competenza 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: LIGUORI d.ssa Carmela 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: STAFFA Antonio  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
La somma di €. 4.043,68 è imputata al cod.01.02.1 del cap.1915 impegno 202 del Bilancio 2024. 
 
Montegiordano, lì 12/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: FRANCO d.ssa Palmina Carmela 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
Montegiordano, lì 12/07/2023 Il Segretario Comunale 
 LIGUORI d.ssa Carmela 
 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

N.       Registro Pubblicazione 
 
Il Sottoscritto Messo Comunale attesta che il presente atto è in corso di pubblicazione 

all’Albo Pretorio del Comune dal 12/07/2023 al 27/07/2023 per 15 (quindici) giorni 
consecutivi. 
 
Che in detto periodo non sono pervenuti ricorsi ed opposizioni di sorta. 
 
Montegiordano, lì 12/07/2023 
                                                                                                            
                                                                                                       

Il Messo Comunale 
F.to: DE NICCO Pietro Antonio 

 


